

KNOT Management Denmark A/S

C/O Danske Rederier
Amaliegade 33B, 4., 1256 Copenhagen K
CVR no. 35 80 86 55

Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 10 March 2026
Chairman of the meeting:

.....
Karl Gerhard Bråstein Dahl

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements 1 January - 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	8
Notes to the financial statements	9

KNOT Management Denmark A/S
Annual report 2025

Management's review

Company details

Name	KNOT Management Denmark A/S
Address, Postal code, City	C/O Danske Rederier Amaliegade 33B, 4., 1256 Copenhagen K
CVR no.	35 80 86 55
Registered office	Copenhagen
Board of Directors	Karl Gerhard Bråstein Dahl, Chairman Magnus Gudmundsen Hans Gundestrup
Executive Board	Hans Gundestrup, CEO
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark
Bankers	DNB Bank Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S

Operating review

Principal activities

The Company's objective is to engage in administration, management and support services within the shipping business and other activities related hereto. The Company provides commercial, technical and crew management services for the Danish flagged tankers in the Knutsen Group fleet.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2025 shows a profit of DKK 3,158,033 against a profit of DKK 3,359,638 last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 5,269,873. Management considers the Company's financial performance during the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2025	2024
	Gross profit	11,075,572	10,248,892
2	Staff costs	-6,494,992	-6,237,562
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-23,628	-23,628
	Profit before net financials	4,556,952	3,987,702
3	Financial income	181,747	374,969
4	Financial expenses	-639,935	-47,095
	Profit before tax	4,098,764	4,315,576
	Tax for the year	-940,731	-955,938
	Profit for the year	3,158,033	3,359,638

Recommended appropriation of profit

Proposed dividend recognised under equity	3,000,000	3,000,000
Retained earnings	<u>158,033</u>	<u>359,638</u>
	<u>3,158,033</u>	<u>3,359,638</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
ASSETS			
Fixed assets			
Property, plant and equipment			
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	9,724	33,352
		<u>9,724</u>	<u>33,352</u>
Investments			
	Other receivables	98,797	96,859
		<u>98,797</u>	<u>96,859</u>
Total fixed assets		<u>108,521</u>	<u>130,211</u>
Non-fixed assets			
Receivables			
	Receivables from group entities	4,025,020	6,508,920
	Deferred tax assets	6,294	3,907
	Income taxes receivable	81,898	0
	Other receivables	373,371	720,201
	Prepaid expenses	114,792	575,295
		<u>4,601,375</u>	<u>7,808,323</u>
Cash		<u>18,329,372</u>	<u>17,031,416</u>
Total non-fixed assets		<u>22,930,747</u>	<u>24,839,739</u>
TOTAL ASSETS		<u>23,039,268</u>	<u>24,969,950</u>

EQUITY AND LIABILITIES**Equity**

5 Share capital	500,000	500,000
Retained earnings	1,769,873	1,611,840
Dividend proposed for the year	3,000,000	3,000,000
Total equity	<u>5,269,873</u>	<u>5,111,840</u>

Liabilities other than provisions**Current liabilities other than provisions**

Trade payables	396,901	577,310
Payables to group entities	4,692,629	4,158,831
Income taxes payable	0	917,324
Other payables	12,679,865	14,204,645
	<u>17,769,395</u>	<u>19,858,110</u>

Total liabilities other than provisions

	<u>17,769,395</u>	<u>19,858,110</u>
--	-------------------	-------------------

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES

	<u>23,039,268</u>	<u>24,969,950</u>
--	-------------------	-------------------

- 1 Accounting policies
- 6 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 7 Security and collateral
- 8 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed for the year	Total
Equity at 1 January 2024	500,000	1,252,202	250,000	2,002,202
Transfer through appropriation of profit	0	359,638	3,000,000	3,359,638
Dividend distributed	0	0	-250,000	-250,000
Equity at 1 January 2025	500,000	1,611,840	3,000,000	5,111,840
Transfer through appropriation of profit	0	158,033	3,000,000	3,158,033
Dividend distributed	0	0	-3,000,000	-3,000,000
Equity at 31 December 2025	500,000	1,769,873	3,000,000	5,269,873

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Staff costs		
Wages/salaries	38,122,549	36,324,345
Pensions	5,218,214	5,266,098
Other social security costs	281,248	322,211
Other staff costs	143,206	164,289
Staff costs paid by third party	<u>-37,270,225</u>	<u>-35,839,381</u>
	<u>6,494,992</u>	<u>6,237,562</u>
Average number of full-time employees	<u>62</u>	<u>63</u>
Financial income		

Interest receivable, group entities	181,747	207,667
Other financial income	<u>0</u>	<u>167,302</u>
	<u>181,747</u>	<u>374,969</u>

Financial expenses

Interest surcharges and tax recognised under net financials	9,565	0
Other financial expenses	<u>630,370</u>	<u>47,095</u>
	<u>639,935</u>	<u>47,095</u>

Share capital

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Other rent liabilities:

DKK	2025	2024
Rent liabilities	<u>221,558</u>	<u>242,497</u>

The Group has, as part of its normal course of business, entered into customary executory contracts.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Security and collateral

The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31 December 2025.

Related parties

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>	<u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
KNOT Management AS	Smedasundet 40, 5529 Haugesund, Norway	Smedasundet 40, 5529 Haugesund, Norway

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

<u>Name</u>	<u>Domicile</u>
KNOT Management AS	Smedasundet 40, 5529 Haugesund, Norway